multa de illo qd amas sic dato pua  
 videt tibi salte esse parz molesta  
 et quis eo qd pillam separata  
 spu de illo qd amas si hoc adcedas  
 videt qd no habeas occultam tm tam  
 aliqua ab illa qua allegasti iof  
 pba potes tibi optunde qd sic  
 ordinado ex quo pbat parz aut  
 nich amo hoc diffide necd opz  
 est tale natu e esse diffide nich  
 no ut aut parz meroz dando  
 opaitate vnu denat Et io sic  
 repuando et illo mo ordinado de  
 fraudas aum tua boib iof Et si ut  
 opdit puz vnu denat dando op  
 vaitate i vita tua plz m d  
 et no pmo qua ordinado qd post  
 motem distbuat qm amp eis  
 uti no potes qnto magz mcras  
 si vnta opaitate distbuas ama  
 supflua tua vngalqz nraus tuos  
 quo toto te defraudes opcupi  
 tua iof **Secda gelusio illius**  
 doctor duany qui amat diuicias  
 et cab p dco mo gggat et reser  
 uat no capict fructu opcis pz  
 smtr p salomoz **Exi q<sup>o</sup> cap dic sic**  
 et qui amat diuicias fructu no  
 capict opcis / **4<sup>ta</sup> qd gelusio**  
 quia si p dco mo resuas supfluas  
 diuicias i fmarct ipa forte ordi  
 nant qd pz motem distbuant  
 Sed ipc dicit supfluas nichil  
 daret et si qualucrit ea suabit  
 ut am et ut videt optade ta  
 sic ager si 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> aut plures  
 i firmant et pari rone si semp  
 pt posse viuere ita semp suant

et iniqua daret ut debet / **Ex qd qd**  
 qd qd p dco mo qd suab puaas et  
 diuicias supfluas necd cab i vita  
 distbuere volens vmo hoc sibi in  
 mete statuet qd gradz auaricie  
 inuict sz qd no dat cab ut daret  
 qd no vlt dare et qd plz e et qd de  
 terrib videt statuit sibi i rone  
 sua quoz da ista bonz supfluas  
 nuqz vlt dare i vita sua utiqz e  
 auaricia volutas a motale pcom  
 et cont dei pceptu ut pbatu fuit  
 autoibz eua i et augz talioz iof  
 et ita si illo mo diuicias supfluas  
 usqz i fine resuat nllm fructu  
 et ne beatudis eis capic vmo necd  
 ordinato distbuonis eaz pz motem  
 erit sibi utilit adiuta et na quid  
 i mota pto fit i pgnis nichil  
 mcras i pcom dca beatudine  
 iof **Tercia gelusio i cau de pto**  
 diuicie expunt i malu dm sui  
 pz gelusio i m p salomoz ubi sup  
 dicit iof **Ex alia i firmat**  
 pessima qua vidi suple diuicie per  
 uate i malu dm sui et pz eia  
 gelusio opduabz gelusioibz pre  
 t detibz et pbatombz eaz **Calco**  
 Em diuicie et illo mo suate reser  
 uant i darpnatom dm sui per  
 pcuria nisi pcurat a pcurando  
 iualit omz pcuri abiciat deo in  
 pub agomb istas supfluas diuicias  
 offendo **Et nota qd no e itelliged**  
 qd illa darpnato pcuriat opuolue  
 qua quis ordinat illas diuicias  
 supfluas debet distbuere post  
 motem ipuz sed pcurat opuolue

illa auara qua diuicias supfluas  
 no dat et qua statuit uerde suo  
 nullo dare eas qua diu ipas fecit  
 retine qd sola i morte cu ipse cum  
 pccius declinat qua ipse cabit  
 Et si alqs tal excusare se velit di-  
 cendo Abraham diues fuit ualde et  
 Job et mlti alij vni ipse imitat  
 tal illos scos pncps sic legit qd  
 Abraham diues fuit et cu i ditacione  
 imitari conat. ita cu et mdiscri-  
 buone imitat et hospio recipiat  
 paupes vno et anglos sic ipse fecit.  
 Item Abraham filiu suu Isaac que  
 indubie sup omib suis diuicias di-  
 legit et traus in pmissio sibi facta  
 benedictio erat omib gentib ipm  
 ad vnu dnm occidere noluit et pmpa  
 uoluit offere qnto magis ipa suam pte  
 distulit i dignitib vno patz fuisse  
 omnia ad p dare. contra de hac dei  
 uolucate. Itc et sic tal cu Job  
 ditari cupit ita sic ipse sic oculus oco.  
 pccs claudo et pat paupm ut sic Job  
 29. Itc p dicit tal supfluo pccator.  
 Ille diuicie sut mae qmo qd pccato  
 mea retine do no uidet ad pnde  
 qd licet ho ipa qd qd diuicia con-  
 sunt eis sut qntu ad possessioem  
 in quo adusu no debet esse oig  
 solu s et alioz qui opois susten-  
 tari pnt opois qd supfluit et  
 In Basilijs dicit si facta fecit dimitte  
 tibi pncps s ipalia an i iustq  
 e deq i equali nob nos abueno. Cur  
 ab undas illouera mediat nisi  
 ut tu bone dispensacio mita

pnt fuit d'p d' d' d'  
 apud d' d' d' d' d'  
 gen n. et ita to  
 obit a schq.

q' r' d'.

qd quart. ille uero pccat brauij de  
 tota et coronet e pmo famulici  
 q tu tenet iof Tercia pccat  
 auaricia est fraud. Vbi non d' qd  
 In S. Tho. 2. 2. q 44. Auaricia  
 pnt i cogitacione medioz et viaz  
 no ueraz s filatorz et appeniu ad  
 qd sine qd pnt sine bonu sine malu  
 dolus aut qd pnt i pccacione talu  
 viaz sine pba sine pccat ffraud  
 uera qd pnt i pccacione talu fca  
 Et pnt i fca furtu i surum i  
 iustam compem vendicionem que  
 oia tendit pndicta media ad  
 eund sine s ad gnd aliena Et  
 omib ille fraudes orit opaudi-  
 cia Cum em auarigo i modate  
 amat diuicias et appetit eas cum  
 gure et tu no pt iuste tuc acqrit  
 eas iuste et pffraude s fraudato  
 iof Sedo non d' qd In S. Tho.  
 2. 2. q 66. furtu est actio accip-  
 ris rei aliene i iusto dno et qd libz  
 tale est pccm ex duplici rone et  
 radice pmo qd i qntu rei pit  
 aliena i iusto dno contriat i iuste  
 q reddit. vnicuiq qd est Sedo  
 in qntu fur datur et fraude qmittit  
 salute et qd conspicio rei aliena  
 i surpando Et est pccat pceptum  
 dmi qz opadi pccat dr No furtu  
 faciabet No d' quid de illo q  
 re sua apud aliu depositam aut  
 i iuste detenta furtim accepit  
 hoc e oclit et i iusto depositario  
 qd dicit tal pccat pndict S. Tho.  
 Vbi sup qd ille qui furtim recipit  
 suam apud aliu depositam gnat